157
索
引
エ
ン
ド
ミ
ル

11
2 45 50
22.225 29 8.4 5
SMA
79,600 CS350
990TL
TKY
10FMGV3R050-3B 3 50 55 87,400
MGV4R063-3B
14.5
3 63 55 99,500
CS451
190TL
TKY
20F
MGV4R080-4C 4 80 65 25.4 38 10.4 6 118,800
MGV4R0804
14.5
4 80 75
38.1 30 15.9 10 FMC
118,800
MGV4R1005 5 100 75 162,700
MGV4R1206 6 120 75 194,500
インサート規格
型　番 刃数
本　体　寸　法 定価
（円）
付属品
クランプネジ レンチ
φD L ℓ φd
MGV2R020-S20 1 20 150 80 20 55,800
CS300
890TL
TKY
08FMGV2R025-S25 1 25 180 100 25 58,400
MGV2R030-S32 2 30 205 120 32 73,000
ピック量は2.0mm～7.0mmの範囲でご使用下さい。
型　番 刃数
本　体　寸　法 定価
（円）
付属品
クランプネジ レンチ
φD L ℓ φd
MGV3R035-S32 2 35 225 140 32 81,900 CS350
990TL
TKY
10FMGV3R040-S42 2 40 270 160 42 85,800
ピック量は3.0mm～10.0mmの範囲でご使用下さい。